元公埼理第 76 号

令和元年 6月 17 日

会員各位

公益社団法人 埼玉県理学療法士会

会 長   南本 浩之

南部ブロック理事   高宮 尚之

南エリア長   金子 佳弘

（公文書番号にて公印省略）

令和元年度南部ブロック南エリア地域連携会議・交流会Ⅰのご案内

議題 『人材育成に関する各施設での取り組みについて』

拝啓 会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 南部ブロック南エリアでは、士会組織と施設管理者の協力体制の強化、及び近隣施設のリハビリテーショ

ン関連職種同士のネットワーク構築を目的に、地域連携会議を開催しております。

 今回、『人材育成に関する各施設での取り組みについて』を議題とし、連携会議を企画致しました。各施設

におきましてどのような取り組みをされているのか、日ごろの悩みや疑問点を療法士間で気軽に情報交換す

る場を設けましたので、ぜひ多くの方に参加して頂きたいと思います。

 本会議は埼玉県理学療法士会会員のみならず、作業療法士、言語聴覚士の方々とも一緒に様々な視点

から進めていく会議にしたいと思っております。皆様の施設に所属している作業療法士や言語聴覚士の

方々へもご案内して頂き、一緒にご参加下さい。

また会議終了後には同会場にて交流会を行います。こちらも是非ご参加の程、宜しくお願い致します。

敬具

記

 1、日 時 ： 令和元年 7月 12 日（金）  19：30 ～ 21：00 （19：00 受付開始）

                           21：00 ～ 交流会開始予定

 2、場 所 ： 東川口病院 多目的室 （川口市東川口 2-7-3 コモド・ビアーレ参番館 103 号室）

 3、議 題 ： 人材育成に関する各施設での取り組みについて

 4、内 容 ： 施設紹介を通じ、各施設での人材育成に関する取り組みや悩み、疑問点など情報交換する

 5、対 象 ： 川口市・蕨市・戸田市の施設に勤務されている、理学療法士・作業療法士・言語聴覚士

 6、定 員 ： 30 名 （※定員超過した場合、1 施設からの参加人数を調整させていただきたく存じます）

 7、会 費 ： 会議費   無料 （※日当・交通費の支給はありませんのでご了承下さい）

交流会費  埼玉県士会員 ￥100、 非会員 \1000

＜参加予定の運営委員所属施設＞

東川口病院、済生会川口総合病院、益子病院、グリーンビレッジ安行、戸田中央リハビリテーション病院、

わたなべ整形外科、川口メディケアセンタ－、つばさクリニック

 8、申込み方法：

   (公社)埼玉県理学療法士会のHP（http://www.saitama-pt.or.jp/）の講習会・

研修会一覧から標記の会議を選択のうえ、申込フォームからお申し込み

ください。右のQR コードでも申込フォームにアクセスできます。

※申込みフォームの中に事前アンケートが含まれておりますので、各施設ごとに

代表者の方よりお申し込みいただきたく存じます。ご協力の程宜しくお願い致します。

※フォーム送信後、申込み受付メールを返信します。３日以内に返信が無かった場合は、お手数です

が下記の問合わせ先にご連絡ください。

 9、申込み期間 ：令和元年 6 月 17 日（月） ～ 令和元年 7 月 10 日（水） 17：00 必着

   ※定員になり次第終了とさせて頂きます。

 10、問合せ先： 済生会川口総合病院 リハビリテーション科   金子 佳弘

     Email ： nanbu_minami1@yahoo.co.jp

 ※ 件名に「南部ブロック南エリア地域連携会議」とご記入下さい。

11、会場までの交通

会場となる多目的室はコンビニ駐車場向かいのアパ－ト 1 階の 1 室となります（隣に東川口病院ケアプラ

ンセンターあり）。※東川口病院内ではございませんので、ご注意下さい。

お車でお越しの方

東川口病院向かいに駐車場（無料）があります。

台数制限がございますので、満車の場合は近隣のコインパ－キングをご利用下さい。

http://www.saitama-pt.or.jp/